
期 日 令和２年８月２２日（土）２３日（日）
会 場 さいたま市荒川総合運動公園

試合開始予定時間

A球場　：　さいたま市荒川運動公園　D球場
B球場　：　さいたま市荒川運動公園　E球場
C球場　：　さいたま市荒川運動公園　F球場

所　属

3

4

6

7

( 千 葉 )

9 大空子供会大空イーグルス

ジュニア・ネイバーズ

1 指 扇 ラ イ オ ン ズ 男 子

高崎南小ソフトボールクラブ

2

12 奈 良 ラ イ オ ン ズ

A-2

ホ ー プ ス ( 山 梨 )

A-1

前 貝 塚 ソ フ ト ク ラ ブ ( 千 葉 )

( 埼 玉 )

( 神 奈 川 )
C-2

東 内 野 少 年 ソ フ ト ( 埼 玉 )

鶴 見 ク ラ ブ ( 神 奈 川 ) B-3

C-1

A-4

10

さ く ら フ ェ ニ ッ ク ス

チーム名 １日目

C-3

B-1

B-2
11
長瀞スターズソフトボー
ルスポーツ少年団

( 埼 玉 )

( 埼 玉 )

( 埼 玉 )

8

( 埼 玉 )

( 埼 玉 )

松戸ＪＳＬグリーンレイズ5

15 オ ー ル い す み ( 千 葉 )

13

14 西 小 フ レ ン ズ ( 埼 玉 )
A-3

西 湘

8月22日（土）
第１試合
第２試合

8月23日（日）
第１試合

( 群 馬 )

B-4

C-1

2020　関東小学生男子ソフトボール交流大会

２日目

C-2

C-3

第２試合
決勝戦

10:00
11:30

第３試合
第４試合

13:00

10:00
11:30
13:00
14:30


